

DODATOK č. 1

Zmluvy o dielo č. 2023/01

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov

(ďalej len "Dodatok č. 1")

Zmluvné strany:

1.

Obchodné meno: Obec Krížová Ves
Sídlo: Krížová Ves č. 51, 059 01
IČO: 00 326 305
DIČ: 202 069 7195
IČ DPH: -
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK90 0900 0000 0000 2752 2562
Telefón: 0918 528 716
Zástupca v rokovaníach: Jozef Grivalský, starosta obce

(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

2.

Obchodné meno: Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o. „registrovaný sociálny podnik“
Sídlo: Krížová Ves č. 51, 05901
IČO: 51011255
DIČ: 2120617334
IČ DPH: SK2120617334
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN: SK44 0200 0000 0038 7909 6958
Telefón: 0918 528 716
Zástupca v rokovaníach: Jozef Grivalský, konateľ
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo číslo 2023/01 uzatvorenej
dňa 17.4.2023, ktorým sa mení doterajšie znenie čl. V. CENA bod 5.2. takto:

čl. V. Cena bod 5.2

V zmluve o dielo č. 2023/01 je cena diela podľa čl. V CENA bod 5.2 nasledovná:

5.2. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III je:

Cena celkom bez DPH:	115 209,09 EUR
Cena celkom s DPH:	138 250,91 EUR

Týmto dodatkom č. 1 zmluvy o dielo č. 2023/01 je cena diela podľa čl. V CENA bod 5.2 zmenená a nahradená novým znením nasledovne:

5.2. Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa čl. III je:

Cena diela je ponížená v plnej výške o nezrealizovanú časť SO 03 Prefabrikovaná garáž vo výške :
5 915,76 EUR bez DPH = 7 098,91 EUR s DPH.

Cena celkom bez DPH:	109 293,33 EUR
Cena celkom s DPH:	131 152,00 EUR

Príloha č. 1:

Upravený rozpočet stavby tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č. 1 Zmluvy o dielo č. 2023/01.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 2023/01 sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu tohto Dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení podľa osobitného zákona.

Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch originálnych vyhotoveniach, pričom každý účastník tohto zmluvného vzťahu obdrží jeden originál Dodatku č. 1.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 1 je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Krížovej Vsi, dňa 30.11.2023


.....
Obec Krížová Ves



Jozef Grivalský - starosta obce

Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334


.....
Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.

„registrovaný sociálny podnik“

Jozef Grivalský - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BOZON
Stavba: Zberný dvor Krížova Ves

JKSO:
Miesto: Krížova Ves

KS:
Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:
Obec Krížova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.S.Božon

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				106 979,76
Ostatné náklady zo súhrnného listu				2 313,57
Cena bez DPH				109 293,33
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!	
	20,00%	109 293,33		21 858,67
Cena s DPH	v	EUR		131 152,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BOZON

Stavba: Zberný dvor Krížova Ves

Miesto: Krížova Ves

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Obec Krížova Ves

Projektant: Ing.S.Božoň

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	106 979,76	21 395,95
001	SO 01 Oplotenie	29 560,58	5 912,11
002	SO 02 Spevnené plochy	77 419,18	15 483,84
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	2 313,57	462,72
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		109 293,33	21 858,67

Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

002 - SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Krížova Ves

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Krížova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. S. Božoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 419,18
Ostatné náklady	1 621,42
Cena bez DPH	79 040,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	79 040,60	20,00%	15 808,12

Cena s DPH v EUR **94 848,72**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
"registrovaný sociálny podnik"
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

002 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto:

Krížova Ves

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Krížova Ves

Projektant:

Ing.S.Božoň

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

77 419,18

HSV - Práce a dodávky HSV

77 419,18

1 - Zemné práce

29 080,73

2 - Zakladanie

17 593,76

4 - Vodorovné konštrukcie

6 116,14

5 - Komunikácie

18 163,09

99 - Presun hmôt HSV

6 465,46

2) Ostatné náklady

1 621,42

GZS

324,28

Vplyv prostredia

1 297,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

79 040,60


Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

002 - SO 02 Spevnené plochy

Miesto: Krížova Ves

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Obec Krížova Ves

Projektant: Ing.S.Božon

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 419,18

D HSV Práce a dodávky HSV

77 419,18

D 1 Zemné práce

29 080,73

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	266,850	4,94	1 318,24
	WV		30,0*(24,85+34,45)*0,5*0,30		266,850		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	133,425	1,87	249,50
	WV		266,85/100*50		133,425		
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	266,850	3,95	1 054,06
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	266,850	0,87	232,16
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám,zárezov nad 100 do 1000 m3	m3	599,236	4,51	2 702,55
	WV		15,15*8,55*2,60		336,785		
	WV		Medzisúččet		336,785		
	WV		30,0*(15,15+5,15)*0,5*1,50		456,750		
	WV		-15,15*8,55*1,50		-194,299		
	WV		Medzisúččet		262,451		
	WV		Súččet		599,236		
6	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	1 108,587	21,22	23 524,22
	WV		599,236*1,85"/m3		1 108,587		

D 2 Zakladanie

17 593,76

7	K	289971410.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu,tuhá z polyetylénu	m2	1 232,056	14,28	17 593,76
	WV		15,15*8,55		129,533		
	WV		(8,55+15,15)*0,30"D.T.		7,110		
	WV		Medzisúččet:Násyp v.2,60m		136,643		
	WV		30,0*(15,15+5,15)*0,5		304,500		
	WV		-15,15*8,55		-129,533		
	WV		(6,60+14,85+5,15)*0,30"D.T.		7,980		
	WV		Medzisúččet:Násyp v.1,50 m		182,947		
	WV		Súččet		319,590		
	WV		136,643*5+182,947*3		1 232,056		

D 4 Vodorovné konštrukcie

6 116,14

8	K	457971111.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	1 158,360	1,98	2 293,55
9	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	1 390,032	2,75	3 822,59
	WV		1158,36*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		1 390,032		

D 5 Komunikácie

18 163,09

10	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 158,360	6,21	7 193,42
11	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1 158,360	9,47	10 969,67

D 99 Presun hmôt HSV

6 465,46

12	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 790,986	3,61	6 465,46
----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

001 - SO 01 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Krížova Ves

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Krížova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.S.Božon

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 560,58
Ostatné náklady	692,15
Cena bez DPH	30 252,73

	Základ dane	Sadzba dane	
DPH základná	0,00	20,00%	
DPH znížená	30 252,73	20,00%	6 050,55

Cena s DPH v EUR 36 303,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

001 - SO 01 Oplotenie

Miesto:

Krížova Ves

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížova Ves

Projektant:

Ing.S.Božoň

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

29 560,58

HSV - Práce a dodávky HSV

28 064,80

1 - Zemné práce

3 216,94

2 - Zakladanie

18 439,83

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 681,93

99 - Presun hmôt HSV

4 726,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 495,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 495,78

2) Ostatné náklady

692,15

GZS

138,43

Vplyv prostredia

553,72

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 252,73



Rozvoj Krížovej Vsi, s.r.o.
„registrovaný sociálny podnik“
Krížová Ves č. 51,059 01
IČO: 51011255
IČ DPH: SK2120617334

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Krížova Ves

Objekt:

001 - SO 01 Oplotenie

Miesto:

Krížova Ves

Dátum:

22.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížova Ves

Projektant:

Ing.S.Božoň

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 560,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 064,80

D 1

Zemné práce

3 216,94

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	67,782	37,54	2 544,54
	WV		(30,0+24,85+34,45)*1,30*0,30		34,827		
	WV		(30,0+15,15+5,55)*1,30*0,50		32,955		
	WV		Súčet		67,782		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	33,891	9,98	338,23
	WV		67,782/100*50		33,891		
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,782	4,05	274,52
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	67,782	0,88	59,65

D 2

Zakladanie

18 439,83

5	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	50,528	204,28	10 321,86
	WV		(6,60+14,85+5,15)*1,75*0,30		13,965		
	WV		(8,55+15,15)*3,25*0,30		23,108		
	WV		(24,85+30,0+34,85)*0,50*0,30		13,455		
	WV		Súčet		50,528		
6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	66,615	108,74	7 243,72
	WV		(6,15+15,35+16,65+9,55+7,60)*1,25*0,50		34,563		
	WV		(24,85+30,0+35,45)*1,10*0,30		29,799		
	WV		Súčet		64,362		
	WV		64,362*1,035		66,615		
7	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,758	1 153,36	874,25
	WV		50,528*15,0*kg/m3**0,001		0,758		

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 681,93

8	K	338171121.S	Osadzovanie stĺpikov a vzpier oceľových plotových výšky nad 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	79,000	8,15	643,85
	WV		54+25		79,000		
9	M	553510022200.S	Stĺpik, výška 2,5 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	54,000	13,27	716,58
10	M	553510022300.S	Vzpera, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaná, pre pletivo v roľkách	ks	25,000	12,86	321,50

D 99

Presun hmôt HSV

4 726,10

11	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	254,639	18,56	4 726,10
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 495,78

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 495,78

12	K	767911120.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	135,000	1,81	244,35
13	M	313290002600.S	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,5x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	6,000	53,67	322,02
14	K	767912150.S	Montáž ostnatého drôtu	m	140,000	0,62	86,80
15	M	31478000000	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	147,000	0,68	99,96
	WV		140,0*1,05				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	767920210.S	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m ²	ks	1,000	15,23	15,23
17	M	553-010a	Oceľová bránka k oplateniu 1000/1950 mm atyp vč.syst.povrchovej úpravy	ks	1,000	178,70	178,70
18	K	767920240.S	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	ks	1,000	38,65	38,65
19	M	553-010b	Oceľová brána k oplateniu 4000/1950 mm atyp vč.syst.povrchovej úpravy	ks	1,000	480,00	480,00
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	23,868	1,26	30,07



Rozvoj Križovej Vsi, s.r.o.
 „registrovaný sociálny podnik“
 Križová Ves č. 51,059 01
 IČO: 51011255
 IČ DPH: SK2120617334